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Tisztelt Hölgyeim és Uraim!
Sajnos a koronavírus-járvány miatt nem tudtuk 

megtartani hagyományos idősek napi ünnepségün-
ket, ezért az újság hasábjain tolmácsolom köszönté-
sünket.

A képviselő-testület nevében nagy szeretettel és 
tisztelettel köszöntöm településünk valamennyi idős 
korú lakosát! Önkormányzatunk kulturális prog-
ramjában számos ünnepség szerepel, de az idősek 
Napja még azok között is piros betűsnek számít. Mi-
ért?

Sütő András szerint „Önmagát becsüli meg min-
den nemzedék azáltal, hogy tudomásul veszi: a világ 
nem vele kezdődött”.

A mi világunk Önökkel, szüleink, nagyszüleink 
életével, munkásságával kezdődött. Önök építették 
számunkra a jelent, amelyben a mi generációnk egy 
újabb nemzedéknek jövőjét alapozhatja meg. Önök 
azok, akik egy hosszú élet munkáját és rengeteg ta-
pasztalatát tudhatják maguk mögött. Szeretetüket, 
bölcsességüket, segíteni akarásukat az év minden 
napján érezzük. És nekünk, a fiatalabb generáció-
nak, szükségünk van erre! Támaszkodunk életta-
pasztalataikra, arra a higgadt bölcsességre, amivel 
csakis Önök rendelkeznek, a türelemre, elfogadásra, 
ahogy tanítanak, nevelnek bennünket.

Köszönjük mindazokat az értékeket, amelyeket 
megőriztek, és mindazt, amivel gazdagítanak min-
ket! Önöktől örököltük meg ezt a települést, Önök-
től tanultuk meg a nyelvet, amellyel szót értünk egy-
mással. Kemény munkával kerestek benne kenyeret, 
építettek hajlékot s neveltek gyerekeket. Amikor el-
jött az idő, azt a stafétabotot, amelyet szüleiktől kap-
tak, a mi kezünkbe adták, de a bölcsesség az Önök 
szívében van. 

Az idősek napja az idős emberekről, Önökről, az 
Önök tiszteletékről szól. Tiszteletünk pedig magá-
ban foglalja elfogadásukat, támogatásukat, szerete-
tüket és annak kifejezését, hogy társadalmunknak 
Önök is hasznos tajgai. 

Nekünk, ma még aktívan dolgozóknak a fela-
datunk, hogy idős embertársaink számára olyan 
életkörülményeket biztosítsunk, mely lehetővé teszi 
számukra az öregkorhoz méltó derűs életet. A csa-
lád gondoskodása mellett az önkormányzatnak és a 
helyi civil társadalomnak is mindent meg kell tenni 
azért, hogy a megérdemelt pihenés éveiben megkap-
ják mindazt a megbecsülést, mely megilleti Önöket, 
és azt a támaszt, mely megszépítheti, teljesebbé te-
heti napjaikat. Köszönjük példamutatásukat, tapasz-
talataikat, és kitartásukat. Szükségünk van bölcses-
ségükre, véleményükre, tanításaikra, hogy azokra 
alapozva az ifjúság tovább gyarapíthassa az Önök 
által megteremtett eredményeket.

George Bernard Shaw gondolataival kívánok 
Szentmártonkáta valamennyi idős lakosának jó 
egészséget, további sok erőt, hosszú életet:

„Ne dühöngj, hogy megöregedtél, van,  
akinek ez sem sikerül.  

Az öregség valójában nem az élet vége, 
 hanem a koronája.”

dr. Boér Imre Hunor
polgármester
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KÖZELGŐ ÜNNEPI MŰSOROK

POLGÁRMESTERI TÁJÉKOZTATÓ

Felhívjuk a tisztelt Lakosok figyelmét, hogy 
az önkormányzat szervezésében 2020. novem-
ber 14-én megrendezésre kerül a Szent Márton 
emlékfutás a koronavírus-járvány előírásainak 
betartásával. Regisztráció 16 órától maszkban. 
Bemelegítés 16.50-től maszk nélkül, egymás-
tól megfelelő távolságra, majd RAJT 17 h-kor 
az Arany János Iskola elől. Útvonal: Öregsző-
lő utca, Deák Ferenc ú., Szőlő utca, Nefelejcs 
utca, Bem út, József Attila út, Rákóczi út, ön-
kormányzat hátsó bejárata, parkolója.. A neve-
zők rajtszáma tombolasorsoláson vesz részt. A 
résztvevőket meleg teával, forralt borral vendé-
geljük meg. Szeretettel várunk MINDENKIT!

Tisztelt Szentmártonkátai Lakosok!
Sajnos ismételten arról kell beszámolnom, hogy 

a koronavírus-járvány továbbra is erőteljesen ter-
jed hazánkban, naponta nő az aktív megbetege-
dések száma, mely településünkön is jelentkezik. 
Szentmártonkáta Nagyközség közigazgatási te-
rületén eddig 7 fő volt igazolt pozitív beteg, akik 
közül 3 fő kigyógyult, 4 fő tüneteket mutat. A be-
tegeket és családjukat a hatóság karanténra köte-
lezte, melyet negatív eredményű tesztet követően 
oldanak fel. Amint látják, nálunk is egyre több a 
megbetegedés, ezért ismételten tisztelettel kérem 
Önöket, tartsák be az előírásokat! Tömegközleke-
désen, közösségben viseljenek maszkot és igyekez-
zenek kerülni a tömeget!

Örömmel tájékoztatom a tisztelt lakosságot, 
hogy személyes egyeztetést követően a Bajcsy-Zsi-
linszky úton lévő csatorna melletti beszakadások, 
valamint a Bacsó Béla út kanyarjában lévő fel-
gyűrődések javítási munkálatai elkezdődtek. A 
képviselő-testület szeptemberi ülésén a belterületi 
utak kátyúzásáról döntött, mely értelmében 300 
négyzetméter aszfalt kijavítása történik meg, a téli 
időszak beállta előtt, ezzel is javítva településünk 
infrastruktúráját.

Ezúton is értesítem Önöket, hogy 2020. október 
1. napjától változott a helyi buszjárat menetrendje. 
Az autóbusz fordulóból eddig 5.55-kor indult járat 
ezt követően 5.50-kor indul, így hamarabb ér ki 
az állomásra, hogy a lakosok elérhessék a koráb-
bi vonatot. Új járatként 7.30 perckor az autóbusz 
fordulóból indul a busz, segítve a diákok iskolába 
járását. Ez 7.40 perckor indul vissza az állomásról. 
Szintén új járatként 10.45 perckor indul busz a vas-
útállomásról a faluba. A vállalkozó jelzése szerint 
a 22.40-22.50-es járatpár teljesen kihasználatlan 
volt az elmúlt időben, így ez helyett 17.50-kor in-
dul járat az autóbusz fordulóból, amely a vasúttól 
18:05-kor indul vissza, segítve a munkából haza 
érkezők utazását.

Kérek mindenkit, hogy az utazási előírásokat a 
vírushelyzetre való tekintettel mindenki szigorú-
an tartsa be! Kellemes utazást kívánok mindenki-
nek!

Tisztelettel:
dr. Boér Imre Hunor

polgármester

Kedves Lakosok!
Október 23-i községi ünnepségünket, a jár-

vány miatt nem tudjuk a hagyományaink sze-
rint megtartani, mert az iskola tornatermét, az 
előírások szerint nem használhatjuk, valamint 
az iskolások sem szervezhetnek előadásokat. 
Ezért október 23-án 15 órai kezdettel az intéz-
ményvezetők és a civil szervezetek vezetőivel 
tartunk rövid megemlékezést és koszorúzást a 
Szent Márton emlékparkban, majd ezt követő-
en a Református temetőben megkoszorúzzuk 
Kiss Kálmán 56’ mártír sírját.
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ÖNKORMÁNYZATI HÍREK

Tájékoztató a 2021. évi Bursa Hungarica Felsőoktatási Ösztöndíj pályázatról
Szentmártonkáta Nagyközség Önkormányzata 

csatlakozott a 2021. évi Bursa Hungarica Felsőoktatási 
Ösztöndíj pályázathoz. Az előző évhez hasonlóan az 
ösztöndíjra jogosult tanulók csak az elektronikus re-
gisztrációt követően nyújthatják be pályázatukat.

Az Emberi Erőforrás Támogatáskezelő által kiírt pá-
lyázat beadásához szükséges pályázói regisztráció a Bur-
sa Hungarica Elektronikus Pályázatkezelési és Együtt-
működési Rendszerben (EPER-Bursa rendszer) a https://
bursa.emet.hu/paly/palybelep.aspx címen érhető el.

A pályázat benyújtásának helye: Szentmártonká-
tai Közös Önkormányzati Hivatal Reichert Ernőné 
igazgatási előadónál

Ügyfélfogadás: hétfő 8:00-18:00,szerda, csütörtök: 
8:00- 16:30

Határideje: 2021. november 5.

Szentmártonkáta Nagyközség Önkormányzat Kép-
viselő-testületének Szociális és Egészségügyi Bizott-
sága csak az illetékességi területén állandó lakóhellyel 
rendelkező, szociális szempontból rászoruló pályázó-
kat részesítheti támogatásban.

„A” típusú pályázat
Azok pályázhatnak, akik felsőoktatási intézmény-

ben (felsőoktatási hallgatói jogviszony keretében) teljes 
idejű (nappali tagozatos), alapfokozatot és szakképzett-
séget eredményező alapképzésben, mesterfokozatot és 

szakképzettséget eredményező mesterképzésben, egy-
séges, osztatlan képzésben vagy felsőfokú szakképzés-
ben folytatják tanulmányaikat.

„B” típusú pályázat
A 2020/2021-es tanévben utolsó éves, érettségi előtt 

álló középiskolások, valamint a felsőfokú diplomával 
nem rendelkező, felsőoktatási intézménybe még felvé-
telt nem nyert érettségizettek pályázhatnak.

Azok jelentkezhetnek, akik a 2021/2022-es tanévtől 
kezdődően felsőoktatási intézmény keretében teljes 
idejű (nappali tagozatos), alapfokozatot és szakkép-
zettséget eredményező alapképzésben, egységes, osz-
tatlan képzésben vagy felsőoktatási szakképzésben 
kívánnak részt venni.

A pályázók közül csak azok részesülhetnek ösztön-
díjban, akik 2021-ben először nyernek felvételt felsőok-
tatási intézménybe, és tanulmányaikat a 2021/2022-as 
tanévben ténylegesen megkezdik.

A pályázatok teljes terjedelemben elolvashatóak 
a nagyközség honlapján (https://szentmartonkata.
asp.lgov.hu/), valamint a Szabó Magda Nagyközségi 
Könyvtár és Művelődési Házban.

A pályázattal kapcsolatban részletes tájékoztatást ad 
Reichert Ernőné igazgatási előadó személyesen, vagy a 
(29) 462-101/5 - ös telefonszámon.

Szentmártonkáta, 2020. október 1.
Szociális és Egészségügyi Bizottság

Hirdetmény tüdőszűrő vizsgálat megtartásáról
Értesítem a tisztelt Lakosságot, hogy a kötelező egészségbiztosítás keretében igénybe vehető betegségek 

megelőzését és korai felismerését szolgáló egészségügyi szolgáltatásokról és a szűrővizsgálatok 
igazolásáról szóló 51/1997. (XII. 18.) NM rendelet 3.§-a (2) bekezdés b) pontja alapján a településen

2020. november 03. és 05. között tüdőszűrő vizsgálatot tartunk.
A tüdőszűrés helye: 

2254 Szentmártonkáta, Rákóczi út 52/c. (Szentmártonkátai Közös Önkormányzati Hivatal épülete)
A tüdőszűrés ideje:

2020.11.03. (kedd): 
08:00 - 18:00 óráig

2020.11.04. (szerda):  
08:00 - 18:00 óráig 

2020.11.05. (csütörtök): 08:00 
- 18:00 óráig

A vizsgálaton, valamint az épületben a maszkhasználata kötelező!
A szűrővizsgálat 40 év feletti lakosoknak évente egy alkalommal továbbra is ingyenes, 40 éves kor alatt a 

vizsgálat díja 1.700 Ft (az OEP által országosan elrendelt összeg), valamint beutaló szükséges.
A vizsgálatra kérjük, hozza magával személyi igazolványát, lakcímkártyáját, illetve TAJ kártyáját!

Szentmártonkáta, 2020. október 1.
dr. Boér Imre Hunor polgármester
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SZENTMÁRTONKÁTA

HÁZHOZ MENŐ SZELEKTÍV HULLADÉKOK 
SZÁLLÍTÁSI RENDJE

A csomagolási hulladékok gyűjtésének időpont-
jai:

2020.
október november december

9.; 23. 6.; 20. 4.; 18.

A mindenkori begyűjtéssel egyidejűleg munka-
társaink szállítási alkalmanként 1 db cserezsákot 
(csomagolási hulladék gyűjtésére szolgáló, sárga 
színű, emblémás) adnak.

Szállítási gyakoriságtól függetlenül, a mega-
dott napon, az összegyűjtött csomagolási hulla-
dék mennyiségi korlátozás nélkül kihelyezhető 
bármely átlátszó zsákban, illetve a kommunális 
hulladék gyűjtésére használt edényzettől eltérő, jól 
látható módon megjelölt (sárga színű, vagy tetejű, 
felirattal ellátott) szabványos edényzetben is.

Kérjük, fokozott gondossággal járjanak el a 
hulladékok tömörítésével kapcsolatban, ezzel 

is csökkentve a tároláshoz szükséges hely, vala-
mint a kihelyezésükhöz szükséges zsákok men�-
nyiségét!
A zöldhulladék gyűjtésének időpontjai:

2020.
október november december

16. 13. 11.

A mindenkori begyűjtéssel egyidejűleg munka-
társaink 2 db cserezsákot (zöldhulladék gyűjtésé-
re szolgáló, zöld színű, emblémás, lebomló) adnak.

Megértésüket és segítő közreműködésüket kö-
szönjük!

Ügyfélszolgálat
DTkH Nonprofit Kft.
2700 Cegléd, Kút u. 5.

Tel.: 53/500-152, 53/500-153
E-mail: ugyfelszolgalat@dtkh.hu

Honlap: www.dtkh.hu

Az aranykoszorús kádármester hordója Lakitelken
Október 4-én volt Lakitelken a Nemzeti Művelődési Intézet impozáns épületének átadási ünnepsége. 

Ebből az alkalomból megyei értéktár kiállítást is szerveztek. Örömmel számolunk be arról, hogy köz-
ségünk is képviseltette magát Dósa Kálmán aranykoszorús kádármester híres hordója által. Köszönjük 
Kisfaludi Aranka Pest Megyei Értéktár szakreferensének, hogy részt vehettünk ezen a színvonalas ki-
állításon. 

Kele Sándorné

KULTURÁLIS HÍREK

50 éves a Magvető Irodalmi Klub!
2020. szeptember 12-én ünnepelte fennállásának 

50. évfordulóját a Magvető Irodalmi Klub. A klub 
Kissné Pásztor Éva könyvtáros vezetésével 1970-ben 
alakult meg a könyvtárban az akkor indított orszá-
gos klubmozgalom hatására. A klub patronálását 
Fábián Zoltán író, az Írószövetség titkára és felesége 
Marika (keresztszüleink) a Magvető Kiadó munka-
társai, vállalták és segítették ajándék könyvekkel, 
valamint azzal, hogy segítségükkel évente három 
író-olvasó találkozót rendezhettünk a klubtagok és 

az érdeklődők számára. Így ismerkedhettünk meg 
az elsőkötetes írókkal, költőkkel. Itt volt első emlé-
kezetesre sikerült bemutatkozása Bereményi Géza 
írónak, filmrendezőnek, és még sokan másoknak. 
Járt nálunk Tamási Gáspár bácsi is Farkaslakáról. 
Kezdetben csak irodalommal foglalkozó tevékeny-
ségünk tovább bővült. A közösség folyamatosan 
működő önművelődő közösséggé vált. Több színpa-
di előadást tartottunk a szentmártonkátai lakosok 
számára, a „Szóljatok szép szavak Petőfi Sándorról” 
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országos pályázatra készült műsorunkkal a ceglédi 
megyei döntőig jutottunk el. Természetesen a „kön�-
nyű műfajt” sem feledtük el, így vendégeink voltak 
Viktor Máté zeneszerző és a Gemini együttes is. 
Minden évben részt vettünk a klubtalálkozókon és 
mindig kitűnő eredményeket értünk el, melyre bi-
zonyíték a könyvtár olvasótermének falán látható 
oklevelek. A Magvető Klub alapító tagja az 1992-ben 
alakult Irodalmi Társaságok Szövetségének, későb-
bi nevén Kárpát-medencei Irodalmi Szövetségének 
is. Ennek keretében még több írót, költőt ismerhet-
tünk meg a mostani határon túlról is. Így találkoz-
hattunk Varga Domokossal, Kányádi Sándorral, 
Benke Lászlóval, Tari Istvánnal, Vicei Károllyal. 
Hívásunkra mindig örömmel jön hozzánk Kanizsa 
József író-költő, Szénási Sándor költő, M Kecskés 
András pantomim művész, akiket már szinte tisz-
teletbeli tagokként üdvözölhetünk köreinkben és 
akik sok színes előadást tartottak nekünk és a falu 
lakóinak számára is. Legutóbb Perlawi Andor író, 

drámaíró, rendező barátunkat láthattuk vendégül. 
Sajnos a klubmozgalom a 90-es év végére elsorvadt, 
megszűnt. Mi azonban a Szentmártonkátai Magvető 
Irodalmi Klub megmaradtunk, és immár az ország-
ban egyedülálló módon élünk, létezünk és most az 
50 éves működésünket ünnepelhettük. Ebben óriá-
si szerepet játszott a klubvezető Kissné Pásztor Éva 
személye, aki önfeláldozóan és kitartóan szervez-
te, tartotta össze a társaságot. Ehhez természetesen 
hozzájárult a tagság egymás iránti megbecsülése, 
megértése és szeretete is. Reméljük, hogy még egy 
pár évfordulót együtt ünnepelhetünk.

Köszönjük Kele Sándorné klubtagunknak, hogy 
pályázatával lehetővé tette, hogy a klub elmúlt évei-
nek eseményeit egy színes kis könyvben megörökít-
hettük, és ezzel kedveskedhettünk a tagságnak.

Köszönjük továbbá a polgármester úrnak és a kép-
viselő-testületnek, hogy az ünnepség megtartását tá-
mogatták.

Kiss István  klubtag 

30 éves lett a Községtörténeti Baráti Kör
Mottó: Aki a múltat és a jelent ismeri, az tud jö-

vőt építeni.
A Szentmártonkátai Községtörténeti Baráti Kör 

1990-ben 13 fővel alakult meg. Ez a létszám évről 
évre gyarapodott. 

Megalakulásakor meghatározott célt tűztünk ma-
gunk elé, mégpedig a falu történetének, hagyomá-
nyainak felkutatását, ápolását, helytörténeti emlék-
szoba kialakítását. Céljaink között szerepelt továbbá 
Szentmártonkáta kulturális értékeinek, hagyomá-
nyainak ápolása, új értékek létrehozásának kezde-
ményezése.

Az évtizedek alatt sok mindent megvalósítottunk. 
Új hagyományokat alakítottunk ki, emlékhelyeket, 
emlékszobákat hoztunk létre, melyek meghatározó-
ak a község életében. Több - a településünk múltjá-
val, értékeivel kapcsolatos – kiállítást is szerveztünk. 
Ezek között kiemelkedő volt az első világháború 100. 
évfordulójára rendezett kiállítás, ahol szentmárton-
kátai érintettségű hősök tárgyi emlékei is helyet kap-
tak. A Községtörténeti Baráti Kör állandó kiállítása 
a községtörténeti kiállítás, mely a könyvtár emeletén 
megtekinthető.

A 30. évfordulóról ünnepélyes keretek között em-
lékeztünk meg. Célkitűzéseink megvalósítását, a 
számtalan átélt élményt diavetítéssel elevenítettük 
fel. Ezen kívül több kiadvány is őrzi azokat a történé-

seket, hagyományápoló ünnepségeket, megemléke-
zéseket, honismereti kirándulásokat és egyéb közös-
ségépítő tevékenységeket, amelyek meghatározóak 
voltak a Községtörténeti Baráti kör életében. A 30. 
évfordulóra készült el Szentmártonkáta Községtör-
téneti Baráti Kör krónikája kezdetektől napjainkig c. 
kiadvány, mely a Leader, a Vidékfejlesztési Program 
Irányító Hatósága, valamint az Európai Unió támo-
gatásával készült.

A fent felsorolt utat járja immár három évtizeden 
keresztül töretlenül a település első civil szervezete, 
a Szentmártonkátai Községtörténeti Baráti kör és 
lelkes, önzetlen tenni akarással rendelkező tagsága. 
Vezetője, Kissné Pásztor Éva, aki a kezdetektől fog-
va céltudatosan és kitartóan irányítja ezt a munkát. 
Elhivatott a hagyományok ápolásában, a község tör-
ténetének kutatásában. Az ünnepségen részt vevő dr. 
Boér Imre Hunor polgármester emléklappal és egy 
könyvvel köszönte meg munkáját.

A Községtörténeti Baráti Kör tagsága is megkö-
szönte eddigi tevékenységét. Bízunk abban, hogy 
még sokáig vezeti ezt a közösséget.

Végezetül megköszönjük a Képviselő-testületnek 
ünnepségünk támogatását.

Kele Sándorné
a Községtörténeti Baráti kör titkára
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APRAJAFALVA ÓVODA HÍREI

Kedves Olvasó! 
Kicsit rendhagyó cikket szeretnék írni. Pontosan 

egy éve vagyok Szentmártonkátán intézményvezető, 
és valahogy egy év után akaratlanul is számot ve-
tünk magunkban, hogy jól tettük-e, amit tettünk az 
eltelt egy évben. Megfelelő irányban haladunk-e?

2019 szeptemberében félve léptem be a község 
kapuin. Nem tudtam milyenek itt az emberek, nem 
ismertem az óvoda dolgozóit, nem tudtam mire szá-
míthatok a munkám során. Csupán a céljaim voltak 
erősek, hogy mit szeretnék én elérni, milyen intéz-
ményt képzelek el én. A teljességre törekszem, és 
szeretem a szakmám, a gyermek nevelését. Akkor 
nem tudtam elfogadnak, befogadnak-e az emberek. 
A napokban megannyi fórumon kérdezték az itt élő 
embereket, hogy milyen hely Szentmártonkáta, ér-
demes-e ide költözni, milyenek az emberek, milyen 
az óvoda, stb.

Engedjék meg, hogy én is elmondjam, milyenek itt 
az emberek!

Első perctől mind a lakosok, mind az óvoda dol-
gozói szeretettel befogadtak, ha valamelyik boltba 
beléptem, mindenki kedves és mosolygós volt velem. 
Néha megállítanak az emberek az utcán és beszélget-
nek velem. Akik nem ismernek, azok is megkérde-
zik, hogy vagyok. Sokszor előfordult, hogy küldtek 
a gyerekeknek egy kis gyümölcsöt, terítőket, fertőt-
lenítő szereket, szőnyeget, gyurmákat, virágokat, 
földet a kiskertbe, magas ágyásokat, madáretetőket, 
anyagokat, játékokat vagy bármit, amit csak adni 
tudtak. Közvetlenek, barátságosak itt az emberek. 
A lakosság minden tagja felé őszintén fordulhattam 
bármilyen segítségkéréssel, mindenki igyekezett 
adni, mert ebben a községben igenis fontosak a gyer-
mekek. Mi is bizonyítja jobban, mint az óvodabál, 
amely segítségével 1 millió forintot sikerült az intéz-
ménynek gyermekbútorokra összerakni. 

Köszönöm a Szülői Munkaközösségnek, Szülők-
nek, a Tegyünk Együtt Településünkért Egyesület-
nek, Önöknek, lakosoknak és mindenkinek, aki 
támogatta a bál megrendezését, melynek köszönhe-
tően 3 csoport öltözőszekrényét sikerült lecserélni.

Köszönöm Kele Teréznek, hogy támogatásával si-
került a konyha festését még ebben az évben megva-
lósítani.

Krajnyák Józsefnek, Elek 
Viktóriának, Danyi Ilonának 
a rengeteg gyurmát, amivel a 
gyerekek nagy örömmel tevékenykednek.

Kun Lászlónak az óvodakertért végzett munkáját
Pesti Csillának a csodálatos virágokat, melyek az 

óvoda udvarát díszítik.
Névtelen felajánlóknak, aki játékokat rakott az 

óvoda udvarára egy dobozban.
Az egész évben kapott támogatásokkal könnyű 

volt sikeresen zárni az évet.
Az óvodapedagógusok rengeteg képzésen vettek 

részt. Célunk az volt, hogy megújult tudással a leg-
korszerűbb pedagógiai módszerekkel fejlesszük a 
gyermekeket.

Az óvodai pedagógus közösség megújult a test-
nevelés tevékenység tervezésében, boldogságórák 
bevezetésében, és a nyáron pihenés helyett a másság 
befogadására alkalmasságát sajátították el.

Szinte egyedülálló kezdeményezésünk az isko-
laelőkészítő tábor bevezetése, és kiemelkedő a kör-
nyezeti nevelés felé való irányultságunk, melyet két 
környezeti munkacsoport munkája is bizonyít.

Pályázatok terén is sikeresek voltunk. Nyertünk 
ebben az évben: honlap pályázat, boldog óvoda, 
óvodakert, gyümölcsfa, rajzpályázat, vizuális eszkö-
zök pályázatain. Sajnos a nagyobb támogatást adó 
pályázataink nem jártak sikerrel, de ezek eredmé-
nyei nem vetik vissza a lendületünket. Továbbra is 
pályázni szeretnénk, és bízunk abban, hogy a törek-
véseink előbb-utóbb megtérülnek.

”Az álmodozásnál csak egy fontosabb van…. az 
álom valóra váltása.” (Léria Dipán)

A gyerekekért tesszük mindezeket az erőfeszítése-
ket, hogy jobb, élhetőbb jövőt adjunk nekik.

Büszke vagyok, hogy Szentmártonkáta életében 
jelen lehetek. Legyenek Önök is büszkék rá, hogy itt 
élhetnek.

„Az életben néha vannak tökéletes pillanatok, 
amikor a csillagok szerencsésen együtt állnak, és 
az ember pontosan ott van, ahol lenni szeretne, 

nagyszerű emberekkel körülvéve, és azt csinálja amit 
akar.” (Cora Carmack)

Ujvári Judit
intézményvezető
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A SZÉKELY JÓZSEF REFORMÁTUS ÁLTALÁNOS ISKOLA HÍREI, ESEMÉNYEI
 Gyorsan elszállt a nyár és elkezdő-

dött a 2020/2021. tanév, benépesült az 
iskola gyerekekkel, pedagógusokkal. 
Bár szeptember hónap még a nyarat 
idézte, a 2020/2021. tanév ünnepé-
lyes tanévnyitóval szeptember 1-én 
megkezdődött a Székely József Refor-
mátus Általános Iskolában is. Jó volt 
viszontlátni egymást, és visszazök-
kenni a „régi, kerékvágásba”. 

Kis elsőseink már augusztus utolsó 
hetében ismerkedtek előkészítő foglal-
kozásokon nemcsak a tanító nénik-
kel – akik nagy szeretettel fogadták 
őket-hanem az iskolával is, ahol válto-
zatos programok fogadták a legkiseb-
beket: sport és kézműves foglalkozás, 
mese délelőtt, ismerkedés az angol 
nyelvvel, és persze ismerkedés az iskola épületével is. 
A foglalkozások végére elsőseink kis közösséggé ko-
vácsolódtak és a vasárnapi évnyitóra már igazi isko-
lásként érkeztek meg. 

Az iskolai élet kissé eltér a hagyományostól, meg-
szokottól, de tanítványaink számára próbálunk ér-
dekes, színes programokat szervezni. 

Iskolánkban az európai diáksportnap alkalmából 
minden osztályban futóversenyt rendeztünk. Évfo-
lyamonként és nemenként érem díjazásban részesül-
tek a legjobbak. Díjazottak: 1.osztály: Répás Martin, 
Morovi Viktória, 2.osztály: Sárkány Zalán, Szabó 
Dóra, 3.osztály:. Buús Ferenc és Madelin Bramer, 
4.osztály: Bartucz Nátán és Oldal Szonja, 5.osztály: 
Kele Dávid, Mizsei Boglárka, 6.osztály: Dobos Nóra, 
7.osztály: Kele Bálint, 8.osztály: Pintye Patrik és Jó-
zsa Evelin. 

Szeptember 30-án a mese világnapja alkalmából 
az on-line felületen mondott mesét Lisóczky Botond 
4.o. tanuló. Ehhez kapcsolódva minden osztály ké-
szített kedvenc népmeséjükről egy videót. 

Október 1-én idősek napján rendhagyó módon 
videó üzenetben köszöntötte iskolánk kórusa az idő-
seket. A zene világnapjára emlékeztünk 3. osztályos 
tanulóink furulya köszöntésével. 

Kicsit eltérve a megszokottól rendeztük meg a ha-
gyományos geszti-egészségnap programunkra. Az 
osztályok különböző ügyességi feladatokat teljesítet-
tek gesztenyével a szabadban. Egészségnap keretein 
belül volt illusztráció készítés, zöldség-gyümölcs ke-
reső , egészséges étel recept írása. Az egészséges élet-
módhoz kapcsolódóan rövid kisfilmeket tekintettek 
meg az osztályok. 

Oktatási programja-
ink, Boldogórák tovább 
folytatódnak ebben a tan-
évben is. Örömhír, hogy 
intézményünk sikeresen 
bekapcsolódott a KAPOCS- 
iskolahálózatba, ahol a part-
nerintézményi feltételeknek 
sikeresen megfeleltünk és 
elnyertük az ÉLMÉNYSULI 
címet. 

Lakiné Varga Katalin
intézményvezető helyettes
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Sikeres tanévkezdés
Szeretettel köszöntünk minden kedves Olvasót az 

új tanév kezdetén. Szívből örülünk, hogy a 2020/2021. 
tanév nevelési-oktatási munkája intézményünkben 
is hagyományos keretek között indulhatott el. 2020. 
szeptember 1-jétől a járványügyi intézkedések mi-
att rendkívüli házirend lépett életbe iskolánkban. A 
Szentmártonkátai Arany János Általános Iskola veze-
tése, pedagógusai, technikai dolgozói törekednek arra, 
hogy minden szükséges intézkedést megtegyenek a ta-
nulók egészsége érdekében. Köszönjük a szülői helyt-
állást, hálásak vagyunk a tanév kezdéséhez nyújtott 
felajánlásokért.

A biztonságos tanévkezdés érdekében a tanévnyi-
tóra rendhagyó módon, osztálykeretben került sor. 27 
kisdiák kezdte meg az idei tanévben az 1. évfolyamot 
Kisné Csordás Erzsébet vezetésével, az ő köszöntésük 
is a szokásostól eltérő módon történt. Az első tanítási 
napon vehették át diákjaink a tankönyvcsomagot, il-
letve a rászoruló tanulók törvényileg meghatározott 
csoportja ingyenes tanszercsomagban részesült.

Szeptember 16-án Elek Viktória, a Tegyünk Együtt 
Településünkért Egyesület vezetője szervezésében a 
szülők és a gyerekek újrafestették az udvar aszfaltjá-
ra felfestett játékokat, illetve bővítették pozitív gon-
dolatokkal, 3D-s rajzzal. Diákjaink szívesen töltik el 
ezekkel a szabadidejüket. Köszönjük minden kedves 
önkéntes segítőnek, szülőnek, gyermeknek!

A Bendegúz Tudásbajnokságtól iskolánk elismerő 
oklevelet kapott, mint Arany Minősítésű Tehetséggon-
dozó Központ az intézményben dolgozó pedagógusa-
ink elkötelezett és kiváló tehetséggondozó munkájáért.

A tanév első hónapjában két sportprogramhoz is 
csatlakoztunk. Az első, az „Open Streets Day” volt, 
mely a szabadtéri mozgást és az aktív közlekedést nép-
szerűsítette, a mozgás, a sport fontosságát, életünkre 
gyakorolt pozitív hatását emelte ki. A második az Eu-

rópai Diáksport Napjá-
hoz, az egészségtudatos 
gondolkodás és iskolai 
mozgástevékenységek té-
manaphoz való csatlako-
zás volt, felismerve, hogy 
a vírusfertőzés elleni vé-
dekezésben kiemelt sze-
repet játszik a rendszeres 
testmozgás. A témanap-
ra regisztrált iskolaként 
vállaltuk, hogy az ese-
ményhez kapcsolódóan 
120 perces mozgás- és 
sportprogramot szerve-
zünk a tanulóknak a je-
lenlegi kihívásokhoz iga-
zodva, a mindennapos 
testnevelés tanórai kere-
tei között, osztálybontás-

SZENTMÁRTONKÁTAI ARANY JÁNOS ÁLTALÁNOS ISKOLA HÍREI
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SZABÓ MAGDA NAGYKÖZSÉGI KÖNYVTÁR ÉS MŰVELŐDÉSI HÁZ HÍREI

PÁLYÁZATI FELHÍVÁS
Szabó Magda Nagyközségi Könyvtár és Művelődési Ház

Rajzpályázatot hirdet

MÁRTON NAPI HAGYOMÁNYOK CÍMMEL
Szép, színes alkotásokat várunk, melyek bármilyen technikával készíthetők, tehát lehet rajz, fest-

mény, kollázs, montázs és mozaikkép.
Az elkészült művek hátoldalán kérjük feltüntetni: a készítő nevét, osztályát, iskoláját.

Korcsoportok:
•	 óvodás
•	 általános iskolás:
•	 1 – 2. osztály
•	 3 – 4. osztály
•	 5 – 6. osztály
•	 7 – 8. osztály

Leadási határidő: 2020. november 3. Kedd 16 óra.
Helyszín: Szabó Magda Nagyközségi Könyvtár és Művelődési Ház
Eredményhirdetés: várhatóan 2020. november 10. kedd, a könyvtár facebook oldalán.

ban. Örömmel csatlakoztak a nem testnevelést tanító 
kollégák is az ESSD idei fókusztémájának, a mentális 
egészség és az egészséges önkép témanapi feldolgozá-
sához. A tanórákon beszélgettünk a lelki egészségről, 
ennek a sporttal való kapcsolatáról, illetve a vírushely-
zet miatti emberi kapcsolatok változásáról. A nap le-
zárásaként ajándék sportszerekkel örvendeztettük meg 
tanítványainkat. Mosolygós napot zártunk!

Október 1-je az idősek napja. Ebben a tanévben fel-
vételről tudtuk köszönteni községünk szépkorú tagjait. 
Színvonalas műsorral a 4. osztályos tanulók készültek. 
Köszönjük nekik és felkészítő tanáraiknak, Horváthné 

Nemes Máriának és Katonáné Gergely Katalinnak, a 
digitális segítséget pedig Bikás Károlynak.

A kialakult helyzet nagyban befolyásolja az idei tan-
év programjait, iskolánk életét. Ezekről Facebook ol-
dalunkon (Szentmártonkátai Arany János Általános 
Iskola hivatalos oldalán) számolunk be, valamint itt 
tesszük közzé az intézménnyel kapcsolatos közérdekű 
információkat és adunk általános tájékoztatást. 

Kívánunk mindenkinek jó egészséget, türelmet, ki-
tartást!

A Szentmártonkátai Arany János  
Általános Iskola pedagógusai

Kedves szentmártonkátai Lakosság!

TÁNCHÁZ november 7-én a Tölgyes Csárdában!
Mindenkit szeretettel várunk a táncparkettre, ahol 

a jó hangulat garantált! Kapunyitás 19:00-kor lesz, ek-
kor lehet a már meglévő belépőkkel érkezni. A jegyek 
ára 1500 Ft/fő.  A hangulatot a magyar folk világában 
ismert Zagyva Banda fogja biztosítani zárásig. A ren-
dezvény, a jelenlegi törvényrendeletnek eleget téve, 
23:00-kor véget ér. Jegyekkel kapcsolatos információ-
kért Gódor Biankát, a rendezvény szervezőjét lehet ke-
resni a 06705306047 -es telefonszámon. 

A táncház elindításával az a célunk, hogy telepü-
lésünkön egy rendezvénysorozatot indítsunk útjára, 

és ezzel új hagyományt teremtsünk. Tekintettel arra, 
hogy ez egy magánkezdeményezésen alapuló rendez-
vény, ezért szükség van az önfenntartáshoz, a kiadá-
sok fedezéséhez támogatásra.

Tisztelettel kérem Önöket, a vállalkozókat, a civil 
szervezeteket, amennyiben tehetik, adományaikkal 
támogassák ezt az új kezdeményezést! A felajánlá-
sokat a TÁNCHÁZ megálmodójánál, a rendezvény 
szervezőjénél tehetik meg. 
Köszönettel és tisztelettel: � Gódor Bianka
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Fenyőfa és más típusú fák kivágása. Telefon: 06-20/246-9869
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A Magvető Klub 50. évfordulója

Dr. Boér Imre Hunor polgármester és Kele Sándorné 
alpolgármester otthonában köszöntötte a 90 éves 

Fábián Ferencet

A Lovas Baráti Kör felvonulása Terméskép készítés az Aprajafalva Óvodában

Dr. Boér Imre Hunor polgármester 
emléklappal köszönti a 30 éves 

Községtörténeti Baráti Kör 
elnökét, Kissné Pásztor Évát Európai diáksportnap a Székely József Református Általános Iskolában


